
 

 
1/2  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
Chlazení kancelářských prostor DC 
Zeleneč II 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2025071 

Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-04211/2025 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

  



 

 
2/2  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

Zadavatel obdržel v níže uvedeném termínu žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky. V návaznosti na obdrženou žádost Zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti 
a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98, resp. § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení“). 

Vysvětlení a změnu Zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na profilu Zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

(obdržena dne 07.07.2025) 

Dotaz 1  

Zadavatel cituje: 
 

„Dobrý den, 
 
v projektu jsou požadovány maximální hmotnosti vnitřních jednotek, které vycházejí z referenčního 
(projektovaného) zařízení (Mitsubishi Electric). 
Umožní Zadavatel toleranci hmotnosti do hodnoty 5 %, která nemá vliv na nosnost stropu, do 
kterého se budou tyto klimatizace instalovat?“ 

Informace Zadavatele č.1 

Zadavatel se po důkladném zvážení rozhodl, že neumožní toleranci hmotnosti do hodnoty 5 %.  
Maximální hmotnosti vnitřních jednotek, které jsou uvedeny v technické specifikaci v příloze zadávací 
dokumentace, jsou nadále platné a závazné. 

 

Na základě tohoto Vysvětlení nedochází k prodlužení lhůty pro podání nabídek. 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz 1
	Informace Zadavatele č.1
	Na základě tohoto Vysvětlení nedochází k prodlužení lhůty pro podání nabídek.



		2025-07-09T11:56:27+0200
	Mgr. Jakub Richter




